ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минздрав Свердловской обдасти)

ПРИКАЗ

13. 11. 2020
г. Екатеринбург

О внесении измеf1ений в состав Комиссии Министерства здравоохранения

Свердловской области по контролю выполнения zосударственноzо задания,

утвержденный приказом Министерства здравоохранения
Свердловской области от 02.07.2020 No 1166-п

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести изменения в состав Комиссии Министерства здравоохранения
Свердловской области по контролю выполнения государственного задания,

утвержденный приказом Министерства здравоохранения Свердловской области

от 02.07.2020 No 1166-п «Об обеспечении выполнения государственного задания,
установленного в отношении государственных учреждений Свердловской

области, находящихся в ведении Министерства здравоохранения Свердловской

области, и порядке контроля его выполнения» ( «Официальный интернет-портал
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.rn), 2020,
28 июля, No 26749) с изменениями, внесенными приказом Министерства

здравоохранения Свердловской области от 09.09.2020 № 1579-п, дополнив его
после строки «Сопредседатель» строкой следующего содержания:

Сопредседатель Шастин А.В. - Заместитель Министра здраво­

охранения Свердловской области

2. Настоящий приказ направить для официального опубликования

на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской

области» (www.pravo.gov66.ru) в течение десяти дней с момента подписания.
3. Копию настоящего приказа направить в прокуратуру Свердловской

области и Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по

Свердловской области в течение семи дней с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего nриказа возложить на заместителя
Министра здравоохранения Свердловской области А.В. Шастина.

Министр А.А. Карлов

Огпечатано для Министерства здравоохранения Свердловской области, заказ № 000010, тираж 7 ООО

		2020-11-17T11:44:04+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"